常州大学西太湖校区基础实验楼人防检测项目询价文件
一、项目名称：常州大学西太湖校区基础实验楼人防检测项目
二、项目预算及最高限价：

本项目最高限价为6万元，合同形式为总价包干。
三、项目简要说明：

本项目是常州大学西太湖校区基础实验楼人防检测项目概况如下：
（1）基础实验楼总建筑面积25885.38平方米、其中人防建筑面积6036平方米，竣工交付时间2022年3月1日前。
四、供应商资格要求：
（一）一般资格条件：
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
8.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。
（二）其他资格要求：无
（三）本项目不接受联合体投标

五、评标定标办法

1、经资格评审的最低价中标。
六、提交询价文件的时间和地点
询价文件装袋密封好于2021年  3  月 30 日下午16:00前送达常州大学西太湖校区基建处（立言楼D区一层134室）
供应商报名时需提供资料（复印件一套加盖公章）：
1.投标函

2.企业营业执照（复印件加盖公章）
七、其他
解释权归常州大学。

联系人：成程                    电话：15851950645
技术联系人：喻煜                  电话：13656120172
第二章  合同主要条款
委托方（以下简称甲方）：常州大学

服务方（以下简称乙方）：
经甲乙双方协商，甲方委托乙方  常州市西太湖校区基础实验楼项目  人防工程安装质量进行检测，并按要求出具检测报告，特订立本合同。

一、防护设备名称、数量；

	序号
	项目名称
	单位
	单位

（樘）
	备注

	一
	防护设备

	1
	HK400(5)
	樘
	1

	2
	HK600(5)
	樘
	6

	3
	HK1000(5)
	樘
	2

	4
	HFM0820（6）
	樘
	3

	5
	HFM1020(6)
	樘
	6

	6
	HFM1220(6)
	樘
	1

	7
	HFM1520(6)
	樘
	1

	8
	HFM2020(6)
	樘
	1

	9
	HHFM1220(6)
	樘
	2

	10
	HHFM1520(6)
	樘
	2

	11
	HHFM2020(6)
	樘
	1

	12
	HM0716
	樘
	3

	13
	HM0820
	樘
	3

	14
	HM1020
	樘
	3

	15
	HM1220
	樘
	1

	16
	HM1520
	樘
	2

	17
	HM2020
	樘
	1

	18
	HHM1220
	樘
	2

	19
	HHM1520
	樘
	2

	20
	HHM2020
	樘
	2

	21
	GHSFM4025(6)
	樘
	1

	22
	GHSFM6025(6)
	樘
	1

	23
	GSFMG6022(6)
	樘
	5

	小计
	樘
	52

	二
	战时通风系统

1、实际检测数量如有调整，合同价不变，乙方应充分考虑此项因素。

      2、战时通风设备及技术参数详见图纸。

      3、本合同价在合同实施期间固定不变。包含了按规范要求完成该项检测工作所需的全部费用，包括实施和完成本次合同内容所需人工劳务费（包含人员各项费用）、材料费、机械费、进出场费、水电费、检测及出具报告、规费、管理费、利润、税金（本工程采用一般计税法）及乙方认为完成本合同内容所应发生的其他所有费用，同时投标人已考虑承担合同所示责任、义务和一般风险，以及可能因检测项目和检测数量的调整及实施项目的变更而引起的合同价格调整风险。

二、防护设备生产单位

     1、人防门生产单位：

     2、战时通风设备安装单位：
三、双方的主要义务

1、甲方的主要义务：

（1）提供制备材质质保书、外协配件资料等相关资料；

（2）按照本合同约定支付费用；

（3）样品符合有关标准的规定并保证样品的真实性；

（4）现场检测时提供必要的协助。

2、乙方的主要义务：

（1）在接到甲方检测通知检测合格后7天内提供报告；

（2）严格按国家规范、标准进行检测，确保数据公正、准确，必要时提供检测方案；

（3）协助对甲方的技术进行保密；

（4）向甲方提供必要的检测咨询服务

（5）检测报告信息错误、未按照约定检测依据进行检测或者检测结论判断错误的，乙方应进行更正或免费重新进行检测，给甲方造成损失的应予以赔偿。
四、检测程序

1、每次检测，甲方需向乙方明确检测区域的相关信息。

2、需乙方现场检测，甲方须提前七个工作日（扣除节假日）通知乙方。

3、检测标准：RFJ04-2009《人民防空工程防护设备试验测试与质量检测标准》、RFJ01-2002《人民防空工程防护设备产品质量检验与施工验收标准》
五、履行方式及期限

本合同的履行期限自       年     月     日开始，至乙方完成检测、乙方向甲方提交检测报告及甲方付清合同余款止。

   六、合同价款和支付方式

1、检测费用： 大写：      （小写：￥       ）   （包干价）。

2、本合同检测费用总数由各项发生的费用累计。

3支付方式：乙方提交检测报告后30日内一次性付清。

七、补充说明：

乙方提供增值税发票，如第一次检测有不合格项，复检费用0元。

八、争议解决

履行本合同如发生争议，应通过友好协商解决。如协商解决不成，向甲方所在地的法院提起诉讼。

九、其它

1、本合同自双方代表签字盖章之日起生效，自双方的主要义务履行完毕之日起终止。

2、本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执貳份。

委托方（签章）：                         服务方（签章）：
    代表人：                                 代表人：

经办人：                                 经办人：

电话：                                   电话：

开户银行：                               开户银行：

账号：                                   账号：

签订地点：                               邮编：